
附件2

高空清洗作业人员报名回执表
单位名称（盖章）：

联系人及电话：

报名日期：

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	学历
	户口类别    （城镇/农村）
	联系电话
	单位开票信息及收电子发票邮箱
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	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	备注：

报名回执电子版、盖章扫描件及身份证扫描件发送至协会邮箱：2547354495@qq.com。1寸近期蓝底免冠彩照1张报到当天交，请在背面写上姓名。



